

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Eder GmbH
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201913
Kundennr.: 51119
Datum: 24. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202348 vom 24.02.2023; Ihre Referenznr.: 13004138;

Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20607	AV018900012	ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,00 kg	5	Stück	105,00	525,00
2	20608		ACEBIKES SteadyStand Multi, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand Multi, mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 50,00 kg	5	Stück	130,89	654,45
3	63870		ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, m. 2 Zurrgurten ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, mit 2 25 mm x 1,8 m, 750 daN, Ratschen, Haken mit Sicherung, 2 Schlaufen, 500 daN, verpackt in einer Aufbewahrungstasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010802 *** Ihre Belegnr.: #10008053	10	Stück	29,81	298,10
6	10505	ANK320701	ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	2,81	28,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201913

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.505,65
19% MwSt.							286,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.791,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201913 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 105,60

Lief. an Adresse

Eder GmbH
Ersatzteillager Halle 2
Sindlhauser Str. 6
83104 Tuntenhausen
Deutschland